Allergén összetevők

Robinson Cukrászda, Gyöngyössolymos, Petőfi u. 8. 

Főzött krémes margarinnal lazított sütemények:

· Csányi mézes
(allergén összetevők 1,2,3,8)





· Solymosi mézes (allergén összetevők 1,2,3,8)



· Mézes krémes (allergén összetevők 1,2,3,8 )




· Mignon (allergén összetevők 1,2,3)






· Pápaszem (allergén összetevők 1,2,3)





· Csokoládés rolád (allergén összetevők 1,2,3)




· Csoki torta szelet (allergén összetevők 1,2,3)




· Lúdláb
 (allergén összetevők 1,2,3)






· Sakk szelet (allergén összetevők 1,2,3)




· Piramis (allergén összetevők 1,2,3)






· Marcipán szelet (allergén összetevők 1,2,3)





· Dobos szelet (allergén összetevők 1,2,3)




· Kókusz tekercs (allergén összetevők 1,2,3)





· Méteres kalács (allergén összetevők 1,2,3)





· Bécsi kocka (allergén összetevők 1,2,3,5)





· Fatörzs (allergén összetevők 1,2,3)






· Mozart szelet
(allergén összetevők 1,2,3)





· Párizsi bomba
 (allergén összetevők 1,2,3)





Főzött pudingkrémes tejszínnel lazított sütemények:

· Gyümölcsös tortaszeletek (szeder, citrom, narancs, áfonya, szilva stb.)
· Eperkrém, málnakrém (allergén összetevők 1,2,3)




· Oroszkrém szelet (allergén összetevők 1,2,3)





· Fekete erdő szelet (allergén összetevők 1,2,3)





· Tejszínes – dobos szelet (allergén összetevők 1,2,3)



· Ekler fánk (allergén összetevők 1,2,3)





· Képviselő fánk (allergén összetevők 1,2,3)






· Eszterházi szelet (allergén összetevők 1,2,3,5)




· Gesztenyekrém szelet
 (allergén összetevők 1,2,3)




· Kosárka (különböző ízben) (allergén összetevők 1,2,3)




· Tiramisu, Cappuccino (allergén összetevők 1,2,3)





· Túrós-barackos, Túrós-epres alagút (allergén összetevők 1,2,3,4)



· Túrótorta szelet (allergén összetevők 1,2,3)






· Rigójancsi, Rigójulcsi szelet (allergén összetevők 1,2,3)



· Stefánia szelet
 (allergén összetevők 1,2,3)






· Kinder szelet (allergén összetevők 1,2,3)






· Rizses áfonyás (allergén összetevők 1,2,3,4)





· Hólabda (allergén összetevők 1,2,3)







· Duna hullám (allergén összetevők 1,2,3)






· Danubius szelet, Répás szelet (allergén összetevők 1,2,3)




· Bounty, Raffaelo szelet (allergén összetevők 1,2,3)





· Trüffel szelet (allergén összetevők 1,2,3,6)






· Stracciatella szelet (allergén összetevők 1,2,3)





· Legyező szelet (karamellás) (allergén összetevők 1,2,3)




· Amerikai csoki torta szelet (allergén összetevők 1,2,3)


· Gesztenyés alagút (allergén összetevők 1,2,3)





· Kardinális (allergén összetevők 1,2,3)






· Narancs varázs (allergén összetevők 1,2,3)
    

· Ország tortái szeletek (allergén összetevők 1,2,3)




· Somlói galuska (allergén összetevők 1,2,3,5)   
Főzött pudingkrémes joghurttal lazított sütemények:

· Joghurtos szelet (különböző gyümölcs ízesítéssel) (allergén összetevők 1,2,3,4)
· Charlotte torta szelet
(allergén összetevők 1,2,3,4)



 
· Robinson torta szelet
(allergén összetevők 1,2,3,4)



 
Főzött pudingkrémes tojáshabbal lazított sütemények:

· Sima krémes (allergén összetevők 1,2,3)




 
· Francia-, gesztenyés-, albán-, csokis tetejű krémes (allergén összetevők 1,2,3)
 
· Nosztalgia krémes (allergén összetevők 1,2,3)



 
· Málnás-, narancsos-, epres krémes (allergén összetevők 1,2,3,4)

 
Töltelékes gyúrt tészta:

· Diós zserbó (allergén összetevők 1,2,3,4,5)




 
· Tiroli rétes (túrós, meggyes, almás, mákos) (allergén összetevők 1,2,3)
 
· Házi rétes (túrós, meggyes, almás, mákos) (allergén összetevők 1,2,3)
 
· Diós, mákos, gesztenyés beigli 0,5 kg (allergén összetevők 1,2,3,5)         
· Sajtroló, habroló (allergén összetevők 1,2,3)



 
Töltelékes linzer tészta:

· Rákóczi túrós
(allergén összetevők 1,2,3,4)




 
· Isler (allergén összetevők 1,2,3,4)





  
· Linzer
(allergén összetevők 1,2,3,4,5)




  
· Pite (mákos, meggyes, túrós, almás)
(allergén összetevők 1,2,3)

  
· Lepény (kapros-túrós, almás, meggyes, mákos) (allergén összetevők 1,2,3)
Lekvárral töltött sütemények:

· Sacher szelet (allergén összetevők 1,2,3,4,5)





· Lekváros tekercs (allergén összetevők 1,2,3,4)





Egyéb sütemények:

· Kókusz golyó
(allergén összetevők 1,2,3,4,5)





· Csoki golyó (allergén összetevők 1,2,3,4,5)






· Süni (allergén összetevők 1,2,3,4,5)







· Puncs szelet (allergén összetevők 1,2,3,4,5)






· Gesztenye püré tejszínhabbal
 (allergén összetevők 2)




· Gesztenyés szív (allergén összetevők 2)





· Mandula mag
(allergén összetevők 1,2,3,5,6)





· Búrkifli (allergén összetevők 1,2,3,5)






· Kókusz kocka
 (allergén összetevők 1,2,3)






Teasütemények, sósak:

· Édes teasütemény (különböző ízesítésű) (allergén összetevők 1,2,3,4)

· Mini isler (allergén összetevők 1,2,3,4)






· Sajtroló mini (allergén összetevők 1,2,3)






· Gyúrt, omlós sós teasütemény (allergén összetevők 1,2,3,7)


· Hajtogatott, margarinos sós teasütemény (allergén összetevők 1,2,3,7)

· Tepertős pogácsa (allergén összetevők 1,2,3)





· Sajtos pogácsa (allergén összetevők 1,2,3)





Allergén összetevő magyarázat:
1. glutén

2. tej

3. tojás

4. szulfitok (kén dioxid)

5. dió

6. mogyoró
7. szezámmag

8. méz

